
ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod 

Tel.: 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz 
TRA88296-4

Vlastnosti Technické údaje
Expediční

1:10

651 mm

249 mm

274 mm

324 / 454 mm

3,99 kg

Kovové

Stejnosměrný Titan 21T, regulátor XL5-HV

Traxxas TQi 2.4 GHz 4kanálová

Digitální voděodolné 2075X

6WD, 3x diferenciál - uzavíratelné

Doporučeno 2-3S LiPo

Typ
Měřítko
Délka
Šířka
Výška
Rozvor
Hmotnost
Šasi
Motor a regulátor
RC souprava
Servo řízení
Pohonné ústrojí
Baterie

• Náhon 6x6

• Dálkově řízené uzávěrky diferenciálů
• Dálkově řízená dvoustupňová převodovka

• Portálové nápravy s převodovkou

• Výkonný stejnosměrný motor Traxxas Titan 21T

• Stejnosměrný regulátor Traxxas XL-5 HV s speciálními režimy

• Zatáčení předních kol 45° na obě strany

• Optimalizovaná geometrie omezující bump-steer efekt

• Pneumatiky pro vynikající přilnavost k povrchu

• Licencovaná detailně provedená bezsponková karosérie

• Čirá okna

• Funkce tempomatu

• Dlouhá doba jízdy - s LiPo 11.1 V 5000 mAh až 2 hodiny

Expediční RC model Traxxas TRX-6 Mercedes G 63 6x6, má základ v šasi TRX-4, přičemž byl rozšířen o další nápravu na 6X6. Všechny 

přednosti toho šasi, jako jsou portálové nápravy, čtyřbodové zavěšení, dálkově ovládané diferenciály, dálkově ovládaná dvourychlostní 

převodovka, vysoký úhel zatočení kol a další, byly zachovány. Unikátní náhon 6x6, tak bude v terénu nepřekonatelný. Výborné zpracování 

podtrhuje bezsponková licencovaná karoserie s množství chromových dílů a LED osvětlením.

Unikátní systém uchycení karoserie 

pomocí zobáčků v podbězích kol, 

umožňuje rychlou výměnu baterie a 

čistý vzhled modelu neruší klipy.

Bezsponková karoserie
TRX-6 Mercedes 6x6 je již vybaven 

kompletním osvětlení, které trvale 

svítí. Stačí jen zapnout model a 

nechat se unést úžasnými 

večerními vyjížďkami. 

LED osvětlení
Model je vybaven dvoustupňovou 

převodovkou. Změna převodového 

stupně se ovládá červeným 

kolébkovým přepínačem na vysílači. 

Dvoustupňová převodovka
Uzávěrky diferenciálů jsou 

nezávisle řízeny 2 servy 

(diferenciály obou zadních náprav 

jsou řízeny společně). Uzávěrky se 

ovládají tří-polohovým přepínačem.

Uzávěrky diferenciálů

Traxxas TRX-6 Mercedes G 63 6x6 1:10 RTR


